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دکتر  داوود رادمند مجری برگزاری نمایشگاه کتاب کیش:

 300ناشر در سومین نمایشگاه بزرگ 
کتاب کیش حضور دارند

اقتصاد کیش- مجری سومین دوره از نمایشگاه بزرگ کتاب کیش گفت: این نمایشگاه با 
حضور ۳۰۰ ناشر در قالب ۱۰ هزار عنوان کتاب از ۱۳ تا ۲۳ آبان برپا می شود. 

دکتر  داوود رادمند روز گذشته با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار داشت: در این رویداد 
بیش از ۱۰هزار عنوان کتاب و تازه های نشر کشور از ۳۰۰ ناشر در حوزه های کودک و 
نوجوان، کتب عمومی، کمک آموزشی، دانشگاهی، دیجیتال، تولیدات و دیگر محصولات 

به بازدید کنندگان عرضه خواهد شد.
داوود رادمند با اشاره به ارایه بن های تخفیف خرید کتاب به علاقمندان در این نمایشگاه 
اظهار داشت: یکی از ویژگی های این نمایشگاه ارائه تخفیف ۵۵ درصدی به ساکنان کیش 
برای خرید تا سقف سه میلون ریال است که می توانند بن کارت های خود را از باجه بانک 

صادرات مستقر در نمایشگاه دریافت و کتاب خریداری کنند.
وی افزود: ساکنان برای خرید کتاب بیش از سقف سه میلیون ریال نیز می توانند با هر 
کدملی، از تخفیف ۲۰ درصدی بدون محدودیت سقف بهره مند شوند که امکان خرید 

کتاب های متنوع را برای دانش آموزان و خانواده ها فراهم می کند.
وی با اشاره به تسهیل جابجایی ساکنان برای حضور در نمایشگاه با در نظر گرفتن وسایل 
حمل و نقل رایگان گفت: مینی بوس ها در پنج نقطه شهر از جمله مسجد خاتم الانبیا)ص(، 
نوبنیاد میدان بهارستان، نوبنیاد میدان آرین، مقابل بازار پارس خلیج آماده ارائه خدمات به 
بازدید کنندگان هستند. سومین نمایشگاه بزرگ کتاب کیش با مشارکت وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی به همت سازمان منطقه آزاد کیش، موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و 

موسسه فرهنگی الست کیش برگزار می شود.
این رویداد پنجشنبه ۱۳ آبان در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز به کار 

می کند و تا ۲۲ آبان همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۳ پذیرای علاقمندان است.
نمایشگاه کتاب کیش در سالن شماره ۲ مرکز نمایشگاه های بین المللی به وسعت هفت 

هزار مترمربع برپا می شود.

بدنبال جذب منابع برای تکمیل 
زیرساخت های سرمایه گذاری

 در مناطق آزاد هستیم

اقتصاد کیش-  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی گفت: بدنبال جذب منابع برای تکمیل زیرساخت های سرمایه گذاری 

در مناطق آزاد هستیم. 
سعید محمد روز گذشته  در قالب چهارمین سفر خود به مناطق آزاد کشور در بدو 
ورود به منطقه آزاد ارس ضمن غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای گمنام در دیدار 
با امام جمعه شهر جلفا به ظرفیت های منطقه آزاد ارس اشاره کرد و افزود: پیشرو بودن 
ارس در حوزه کشاورزی و از طرفی وجود ظرفیت های متنوع صنعتی می تواند گره 

گشای بسیاری از مشکلات باشد.
وی، جذب سرمایه گذار در مناطق آزاد را اولویت اصلی و جهت گیری اساسی در این 
مناطق اعلام کرد و گفت: نه تنها مشکلات موجود و موانع را در مسیر سرمایه گذاری 
حل خواهیم کرد بلکه به دنبال مشوق های بیشتر برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
هستیم، تعامل بیشتر با کشورهای همسایه نیز از دیگر اولویت های مهم دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی اجمالی از 
عملکرد این ســازمان گفت: به برکت وجود زیر ساخت ها و سرمایه گذاری های 
موفق انجام یافته در منطقه آزاد ارس، علیرغم تحریم های ظالمانه، شاهد موفقیت های 

روزافزون ارس در تمامی عرصه ها هستم.
در ادامه، امام جمعه منطقه آزاد ارس ـ جلفا ضمن تقدیر از حضور مشــاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد  تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در منطقه آزاد 

ارس، خواستار تسریع در تکمیل طرح های عمرانی و زیرساخت های ارس شد.
حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل هادوی مردم را سرمایه اصلی نظام اعلام کرد و 
ضمن تاکید بر ارتباط بیشتر و بی و اسطه مردم و مسئولان و اهمیت ارتباط چهره به 
چهره با اقشار مختلف مردم افزود: این ارتباطات تاثیر بسیار زیادی در حل مشکلات 

دارد.
حجت الاسلام هادوی با اشاره به وجود قوانین متعارض در مدیریت منطقه آزاد گفت: 

این قوانین و سیاست های متعارض موجب هدر رفتن منابع می شود.
گفتني است؛ »سعید محمد« مشــاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در چهارمین ســفر خود به مناطق آزاد کشــور به 

منطقه آزاد ارس سفر کرد.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
در سفر ۲ روزه خود به منطقه آزاد ارس، حضور در گلزار شهدا، بازدید از پروژه های 
عمرانی، کشــاورزی و زیرساختی، نشست با فعالان اقتصادی، حضور در جلسه 
شــورای اداری و بازدید از پایانه مرزی نوردوز و زون خداآفرین ـ قلی بیگلو را در 

دستور کار دارد.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

  اقتصاد کیش- استاندار هرمزگان گفت: علاقه مند هستیم ۲ کشور بزرگ ایران و هند بتوانند به سمت حذف واسطه ها حرکت کنند و 
تجارت  خود را به صورت مستقیم و بی واسطه انجام دهند.

مهدی دوستی در دیدار گددام دارمندرا سفیر هند در 
تهران با وی، با بیان اینکه ایران و هند با توجه به سابقه 
تاریخی، اشــتراک های فرهنگی و همسایگی بین ۲ 
کشــور دارای روابط دوستانه و حسنه هستند، افزود: 
این دوستی تاریخی زمینه مناسبی برای همکاری های 

آتی به شمار می رود.
وی ضمن اعلام آمادگی برای ارائه تسهیلات به منظور 
توسعه تجارت و سرمایه گذاری، اظهار امیدواری کرد: 

هند نیز گام های عملی را در این خصوص بردارد.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: بندرهای ایران و به ویژه 
اســتان هرمزگان برای دسترسی کشور هند به بازار 
آسیای میانه آمادگی کامل دارند و آماده هستیم زمینه 
را برای دسترسی بهتر صادرکنندگان و واردکنندگان 
هندوستان از طریق زیرساخت های حمل و نقل ریلی 

و زمینی فراهم کنیم.
وی، تشــکیل کارگروه مشــترک را بــرای افزایش 
تبادلات تجاری میان هند و اســتان هرمزگان امری 
ضروری برشمرد و گفت: ما نمایندگان بخش دولتی 
و خصوصی خود را به زودی معرفی خواهیم کرد و 
امیدواریم هند نیز در سریع ترین زمان ممکن نسبت 
به معرفی نمایندگان خود برای تشکیل این کارگروه 

اقدام کند.
اســتاندار هرمزگان در خصــوص ترانزیت کالا نیز 
گفت: در این حوزه نیازمند تصمیم هایی در ســطح 
کلان هســتیم ولی در حدود اختیارات استان، زمینه 
برای حضور و فعالیت تجار و بازرگانان هندی فراهم 

می شود.
 ســفیر هند در تهران نیز در این دیــدار ضمن ابراز 
خرسندی از ملاقات با استاندار هرمزگان، با بیان اینکه 

دهلی به دنبال توسعه روابط خود با تهران است، گفت: 
ما به دنبال توسعه روابط بانکی و اقتصادی عمیق بین 
۲ کشــور هستیم و بندرعباس و هرمزگان می تواند 

مهم ترین نقطه برای توسعه روابط باشد.
گددام دارمندرا با اشاره به بازدید از منطقه ویژه اقتصادی 
خلیح فارس، بندرشهید رجایی و دیدار با اعضای اتاق 
بازرگانی بندرعباس، افزود: در این دیدارها ظرفیت 
بخش های مختلف تشریح شد که منجر به شناخت 
بیشتر از زیرساخت های هرمزگان و توسعه روابط در 

آینده خواهد شد.
وی دسترسی به کریدور جنوب – شمال را از جمله 
ظرفیت های استان هرمزگان برای گسترش روابط در 
زمینه ترانزیت کالا برشمرد و خاطرنشان کرد: در سفر 
وزیرخارجــه ایران به هند، تمام نقطه نظرهای مثبت 

خــود را در رابطه با فراهم کردن امکان بهره مندی از 
مزیت های هرمزگان مطرح خواهیم کرد.

تســهیل زمینــه واردات و صــادرات محصولات 
کشــاورزی بین ۲ کشور و توسعه سرمایه گذاری در 
بخش انرژی از دیگر درخواست های گددام دارمندرا 
سفیر هند و مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این 

دیدار بود.
رییس نمایندگــی وزارت امور خارجه در اســتان 
هرمزگان، مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری هرمزگان، رییس اتاق بازرگانی مرکز استان 
هرمزگان، رایزن تجاری اقتصادی ســفارت هند در 
تهران، سرکنسول کنسولگری هند در بندرعباس، دبیر 
دوم کنسولگری هند در بندرعباس و یک وابسته نظامی 
نیروی دریایی هند نیز در این نشست حضور داشتند.

استاندار هرمزگان:

واسطه ها از روابط تجاری بین کشور ایران 
و هند حذف شوند

طرح تقویت فرهنگ کتابخوانی
 در کیش  اجرایی می شود 

اقتصاد کیش - شــرکت عمران، آب و خدمات کیش درصدد اســت با گره زدن 
فرهنگ های کتابخوانی و تفکیک زباله کیش را به سمت سرآمدی مدیریت پسماند 

هدایت کند. 
نمایشگاه بزرگ کتاب کیش ۱۳ تا ۲۳ آبان ۱۴۰۰ به مناسبت گرامیداشت روز کیش 
در محل نمایشگاه های بین المللی این جزیره برگزار می شود که شرکت عمران، آب 
و خدمات جزیره در نظر دارد برای فرهنگ سازی تفکیک زباله به مشارکت کنندگان 

بن نقدی خرید کتاب اهدا کند.
معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران آب و خدمات کیش با بیان اینکه 
این طرح از ۱۳  تا ۲۳ آبان اجرا می شود گفت: در این طرح افراد با تحویل پسماندهای 
قابل بازیافت در محل نمایشگاه می توانند در قبال هر کیسه ۴۰۰ هزار ریال بن کتاب 

دریافت کنند.
غفار آقازاده افزود: شرکت عمران آب و خدمات کیش با اجرای این طرح برای نخستین 
بار در کیش می کوشد تا ساکنان به ویژه کودکان و نوجوانان را در جهت کاهش تولید 
زباله و تفکیک آن از مبدا که در نهایت پاکسازی محیط زیست شهری و حفظ آن را 

به دنبال دارد ترغیب کند .
 وی اضافه کرد: مدیریت پسماند و امور مناطق شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

روزانه ۷۵ تن زباله جمع آوری می کند،  ۷درصد از این زباله ها قابل بازیافت است.
آقازاده یادآور شد: همچنین به طور متوسط ماهانه ۳۵۰ نفر با بهره گیری از۲ هزارکانتینر، 
۹ خودروی جمع آوری پسماند،  ۱۷ خودروی جمع آوری ضایعات قابل بازیافت، 
کار جمع آوری و عملیات فرآیند مدیریت پسماند حدود ۲ هزار و ۲۵۰ تن زباله در 

جزیره کیش را برعهده دارند.

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران آب و خدمات کیش :

آمار ۱00 درصدی نوبت اول تزریق 
واکسن در کیش  

اقتصاد کیش-  مســئول کمیته واکسیناســیون کرونا در کیش با اشاره به آمار ۱۰۰ 
درصدی نوبت اول تزریق واکسن در کیش گفت: آمار واکسیناسیون نوبت دوم در 

کیش نیز به بیش از ۷۰ درصد رسیده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر مریم ستاریان افزود: برای رسیدن آمار نوبت دوم به 
بیش از ۸۰ درصد در کیش به عزم همگانی برای مراجعه سریعتر مشمولان و دریافت 

واکسن نیازمندیم.
وی گفت: فرصت دریافت نوبت اول واکسن آسترازنکا تا ۱۳ آبان در جزیره کیش 

فراهم است.
مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا با بیان اینکه ۳ هزار و ۶۰۰ نفر از دانش آموزان کیش 
واکسینه شده اند، گفت: هرمزگان درهفته گذشته در تزریق واکسن جزو استان های 
برتر بود، اما جزیره کیش بدلیل رغبت نداشتن برخی خانواده ها آمار خوبی در بین 

شهر های استان هرمزگان را کسب نکرده است.
وی لازمه بازگشایی مدارس واکسینه شدن دانش آموزان مشمول برشمرد و افزود: 
با مراجعه خانواده ها و واکســینه کردن دانش آموزان مشــمول می توانیم از آمار ۷۶ 

درصدی تزریق واکسن دانش آموزان عبور کنیم.

بازرسی از نازل های جایگاه های 
سوخت در کیش 

اقتصاد کیش-  رئیس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو کیش از آزمون صحت 
وسایل سنجش به ویژه نازل های عرضه سوخت در جزیره خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، وحید آهنگر با بیان اینکه در یک سال گذشته برای دومین بار 
نازل های جایگاه های عرضه سوخت مایع در جزیره بازرسی شدند، گفت: در راستای 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان و با توجه به وظایف و ماموریت های تعیین شده 
در ماده هفت قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، آزمون صحت وسایل سنجش 

از جمله نازل های عرضه سوخت مایع به صورت دوره ای انجام می شود.
آهنگر افزود: با همکاری شرکت پالایش و پخش فرآورده هاي نفتي کیش، بازرسی 
از نازل های جایگاه های سوخت مایع با هدف بررسی صحت کارکرد هر ۶ ماه یک 

بار در دستور کار قرار دارد.

جزیره کیش میزبان تیم ملی فوتبال 
بانوان ایران  

اقتصاد کیش-  تیم ملی فوتبال بانوان با حمایت دبیر شورایعالی مناطق آزاد به مدت 
یک هفته اردوی تدارکاتی خود را در کیش برگزار خواهد کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، به درخواست 
شهاب الدین عزیزی خادم رییس فدراسیون و موافقت سعید محمد، دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد، تیم ملی فوتبال بانوان به مدت یک هفته به شکل ویژه میهمان منطقه ازاد 

کیش خواهد بود.
این اردو از ۱۵ آبان به مدت یک هفته در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

اعضای کمیسیون عمران از پروژه های عمرانی 
بندرعباس بازدید می کنند 

 اقتصاد کیش -  رئیس کمیسیون عمران مجلس از سفر نظارتی اعضای کمیسیون 
متبوع خود به استان هرمزگان جهت بازدید از پروژه های عمرانی این استان خبر داد.

محمدرضا رضائی کوچی رئیس کمیســیون عمران مجلس شــورای اسلامی به 
همراه تعدادی از اعضای کمیسیون عمران روز گذشته  به منظور نظارت میدانی از 

پروژه های عمرانی وارد بندر عباس شدند.
رییس کمیسیون عمران مجلس در بدو ورود به استان هرمزگان در جمع خبرنگاران 
با اشاره به اهداف این سفر نظارتی گفت: به دعوت نمایندگان استان هرمزگان به این 
استان سفر کردیم تا به همراه مسئولان دستگاه های اجرایی از پروژه های عمرانی 

این استان بازدید نظارتی داشته باشیم.
وی ادامه داد: بازدید از بندر شــهید رجایی و ســایر بنادر این منطقه، شبکه ریلی 
استان و راه های اصلی و روستایی  و وضعیت آب شرب شهر ها و روستاها، بافت 

حاشیه ای شهر بندر عباس از جمله برنامه های این سفر نظارتی است. عمده بازدیدها 
از پروژه های عمرانی بوده که طی دو روز، نظارت میدانی خواهیم داشت و سپس 
در پایان روز چهارشنبه با حضور مسئولان اجرایی و مدیران محلی، مصوبات این 

سفر را جمع بندی خواهیم کرد.
گفتنی است در این بازدید نظارتی اسماعیل حسین زهی نایب رییس کمیسیون 
عمران، آرا شاوردیان و احمد جباری اعضای هیأت رییسه کمیسیون و عبدالجلال 
ایری سخنگوی کمیسیون عمران، مجتبی یوسفی عضو هیئت رئیسه مجلس، کمال 
علی پورخنکداری، احمد محرم زاده یخفروزان، غلامعلی کوهساری، علیرضا پاک 
فطرت، محمد سرگزی، رحمت اله فیروزی پوربادی، علی آذری، منصور آرامی، 
شارلی انویه تکیه اعضای کمیسیون عمران و تعدادی از مسئولان دستگاه های اجرایی 

نیز حضور دارند.


